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AÇILIŞ ETKİNLİĞİ
"Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi ve
Uygulanması İçin Kapasite Artırımı Projesi” (CEDIS3) Açılış
Etkinliği, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Bakan
Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil, Kalkınma
Ajansları Genel Müdürü Sayın Ahmet Şimşek, Avrupa Birliği
ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Sayın Ahmet Halit Hatip ve
Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa
Işık; Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonundan Mali İş Birliği
Bölüm Başkanı Sayın Odoardo Como; Avrupa Komisyonu
Ortak Araştırma Merkezinden Ekip Lideri Sayın Manuel
Palazuelos Martinez ile kalkınma ajansları ve diğer
paydaşlardan katılan 176 kişinin katılımı ile Ankara'da
gerçekleştirildi.
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DAI (IPCEU ve Tabu ile konsorsiyum
halinde) tarafından yürütülmektedir ve
2,6 milyon Avro bütçesi ile 2 yıl
boyunca devam edecektir. Proje,
Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin geliştirilmesine destek
sağlamayı amaçlamaktadır.

CEDIS3 PROJESİ,

Türkiye ve bölgelerinin inovasyona dayalı sürdürülebilir büyüme yolculuğunda yeni bir eşik olan CEDIS3
Projesi:

Faydalanıcıların ve diğer paydaşların kapasitelerinin geliştirilmesine katkı sağlayacak,
Üç pilot bölgede akıllı uzmanlaşma stratejilerinin tasarlanmasını ve uygulanmasını hedefleyecek,
Pilot bölgeler başta olmak üzere tüm bölgelerin, akıllı uzmanlaşma stratejileri konusunda bölgeler
arası ve uluslararası iş birliğini geliştirecektir.



EĞİTİM FAALİYETİ
Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma
Stratejilerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması İçin Kapasite Artırımı Projesi” (CEDIS3) ilk eğitim faaliyeti
8-9 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleştirildi.

26 September 2023 
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FAALİYET: AKILLI UZMANLAŞMAYA
İLİŞKİN EĞİTİM FAALİYETLERİNİN

DÜZENLENMESİ
 

8-9 Kasım 2023 

“GENEL AKILLI UZMANLAŞMA
STRATEJİLERİ ÇERÇEVESİ” EĞİTİMİ

8 Kasım 2023 tarihinde öğleden sonra,
Açılış Etkinliğinin ardından başlayarak 9
Kasım 2023 tarihinde devam eden eğitim
faaliyeti, Sayın Nida Kamil Özbolat, Sayın
Krzysztof Gulda, Sayın  Liana Marina Ranga
ve Sayın Patrice Dos Santos’un  uzmanlığı
doğrultusunda dört grup halinde
gerçekleştirildi. Eğitime Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığından, Kalkınma Ajanslarından,
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıklarından
ve TÜBİTAK'tan toplamda 104 kişi katılım
sağladı.
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PROJEDEKİ GELİŞMELER
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DANIŞMA KURULU

BAŞLANGIÇ RAPORU

3. AYLIK KOORDİNASYON  
TOPLANTISIDanışma Kurulu, CEDIS3 projesi için

üst düzey bir yapı olarak görev
yapmaktadır. Danışma Kurulu,
projenin tüm faaliyetlerini
denetlemek, yönlendirmek ve fikir
vermeyi hedeflemektedir. Danışma
Kurulu, Sayın Dominique Foray,
Sayın Xabier Goenaga ve Sayın Reza
Zadeh'den oluşmaktadır.

CEDIS3 projesinin Başlangıç Raporu
başarıyla tamamlandı. Raporun
onaylanmasının ardından projenin
Başlangıç Dönemi sona erdi. İlk altı
aylık raporlama dönemi başlamış
oldu.

CEDIS3 projesi Üçüncü Aylık Koordinasyon Toplantısı,
Sözleşme Makamı, Operasyon Koordinasyon Birimi ve
Teknik Destek Ekibi’nin katılımı ile ilerlemeleri
değerlendirmek üzere bir araya geldi. Toplantıda önceki
aylarda gerçekleştirilen faaliyetler gözden geçirildi,
gelişmeler ve karşılaşılan zorluklar üzerinde duruldu.
Ayrıca toplantıda, gelecek proje faaliyetlerinin etkin bir
şekilde yürütülmesi üzerine fikir alışverişi yapıldı.

2023 AKILLI UZMANLAŞMA
FORUMU 

BATI BALKANLAR VE TÜRKİYE'DE
AKILLI UZMANLAŞMA SÜRECİ

Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen Akıllı
Uzmanlaşma Forumu, 28 Kasım 2023 tarihinde,
Türkiye saati ile saat 11:00’de İspanya Barselona’da
gerçekleştirildi. CEDIS3 Projesi Kilit Uzmanı Sayın
Nida Kâmil Özbolat, proje ekibi adına etkinliğe
katılım sağladı. 
Akıllı Uzmanlaşma Forumunda akıllı uzmanlaşma
politika yapım sürecinin hem stratejik hem de
mevzuata ilişkin yönleri ele alındı. 

Avrupa Birliği, 2019 yılında Batı Balkanlar ve Türkiye
için Akıllı Uzmanlaşma Çerçevesi çalışmalarını
başlatmıştır. 27 Kasım 2023 tarihinde düzenlenen
çevrimiçi etkinlikte elde edilen sonuçlar ve gelecek
dönemde karşılaşılabilecek zorluklar değerlendirildi.
Türkiye'deki mevcut durum ve CEDIS3 projesine dair
gelişmeler, Kalkınma Ajansları Genel Müdür
Yardımcısı Sayın Mustafa Işık tarafından detaylı bir
şekilde aktarılmıştır.
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